

Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS

Lille Borgergade 29, st, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 86 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Tina Kjeldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS Lille Borgergade 29, st 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 86 05
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Kjeldgaard Claus Bjørn Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skibsindretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.813 t.kr. mod 3.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.436 t.kr. mod 1.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 828 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Som følge af COVID-19 er alle igangværende projekter sat på hold. Det er ledelsens forventning, at projekter der ikke var afsluttet inden nedlukning som følge af COVID-19, gennemføres når nedlukningen ophører og det forventes ikke at påvirke projekternes rentabilitet væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.813.462	3.782.863
2 Personaleomkostninger	-2.061.508	-2.142.504
Driftsresultat	4.751.954	1.640.359
3 Andre finansielle indtægter	1.034.171	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-99.613	-138.753
Resultat før skat	5.686.512	1.501.606
Skat af årets resultat	-1.250.964	-335.808
Årets resultat	4.435.548	1.165.798
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	2.435.548	765.798
Disponeret i alt	4.435.548	1.165.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.788	63.723
Udskudte skatteaktiver	66.000	66.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	249.192
Andre tilgodehavender	178.265	515.965
Periodeafgrænsningsposter	26.962	6.236
Tilgodehavender i alt	<u>447.015</u>	<u>901.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.484.554</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.484.554</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.430.397</u>	<u>10.383.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.361.966</u>	<u>11.284.635</u>
Aktiver i alt	<u>12.361.966</u>	<u>11.284.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.987.952	6.552.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Egenkapital i alt	11.112.952	7.077.404
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	300.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.629	7.504
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.588.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.625	93.709
Selskabsskat	770.964	0
Anden gæld	115.796	217.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.014	3.907.231
Gældsforpligtelser i alt	949.014	3.907.231
Passiver i alt	12.361.966	11.284.635

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.786.606	3.600.000	9.511.606
Udloddet udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	765.798	400.000	1.165.798
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.552.404	400.000	7.077.404
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.435.548	2.000.000	4.435.548
	125.000	8.987.952	2.000.000	11.112.952

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt 938 t.kr. i regnskabet 2020 og 828 t.kr. i regnskabet for 2021.		
Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.455.298	1.547.201
Pensioner	582.000	574.840
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.095
Personaleomkostninger i øvrigt	13.986	10.368
	<u>2.061.508</u>	<u>2.142.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.033.922	0
Skattefrie renter	249	0
	<u>1.034.171</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.613</u>	<u>138.753</u>
	<u>99.613</u>	<u>138.753</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	179.932	179.932
Kostpris 31. december 2021	179.932	179.932
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-179.932	-179.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-179.932	-179.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	8.484.554
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.033.922

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 33 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Huslejeforpligtelsen udgør 113 t.kr.
